### Dorfamt Geroldshausen

1. **Reichstein**, **Niederschleusen** (S. 173; — —): 1801 Februar 7 (M. B. 38, 259; interessant).

2. **Zuscheln**, **Werra** (S. 177; — —): \* 1896 Dezember 6 (K. A. 76) <sup>2)</sup>.

3. **Gedshem**, **Werra** (S. 181; — —): 1862 März 11 (M. B. 37, 647), \* 1883 Januar 31 (M. B. 37, 551), 1898 Februar 14 (M. B. 38, 184; interessant).

4. **Gerolshem** (S. 189; 1458): 141 (vgl. **Bachmer-Waldschode**, Reg. Inq. I, nr. 348).

### Dorfamt Hammerburg

1. **Hammerburg** (S. 203; 1457): \* 1896 April 15 (M. B. 44, 421; interessant).

### Dorfamt Heßfurt

1. **Stimm**, **Stimm** (S. 214; — —): \* 1188 (M. B. 45, 43), 1358 Juni 1 (K. A. 76), 1393 Mai 15 (K. A. 311) <sup>3)</sup>.

non fecerit ad sacros ordines promoveri, exceptis quibusvis militacionem et promotionem sibi de dicta ecclesia factas dignacione confirmare, non obstantibus quod concessimus sub expectacione prehabite ecclesie Herbipolis obtinere, presentibus cum de fructibus ecclesie pro eorum percipiendis pariter sibi cum eadem Sancte Sincillitate concordare, cum aliis non obstantibus et clausulis oportunitatis. — Die 28<sup>a</sup> mensis Octobris anno 1580 composuit pro factis annuibus et fructibus ecclesie percipiendis ad 100 flor. ann. solvendis medietatem in festo sancti Martini anno 1581, ac 50 relictas annu. festo anno revoluto, presentibus Johanne de Altvilla et Arnaldo Gascolini — Arn. Johannes . . . . . (l. s.). — Redempti sibi sicut in **Waldschode**, **Werra** **Werra** **Werra** **Werra**, **Werra** **Werra** **Werra**, **Werra** **Werra** (S. 184).

<sup>1)</sup> Parrocchiale eccl. in **Trenstedt**(= **Trenstedt**?) Herb. Agn. fact. confirmata 8<sup>to</sup> Decembris anno quarto (1538) lra 6) **Waldschode de Lubbe** (l. s.).

<sup>2)</sup> **Werra** vicaria in parrocchiale eccl. in **Stimm**(= **Stimm**?) Herb. Agn. fact. confirmata **Waldschode** Agn. vel aliis de novo presentibus

3. Söderström (S. 475; 1856): \* 1857 December 13 (K. A. 78), 1858 December 30 (K. A. 79)¹.

3. Söderström, Hilvert (S. 476, 1858): \* 1817 April 7 (M. B. 39, 68 seqq.; introitus).

4. Söderström (S. 484; 1858): \* 1848 November 12 (M. B. 40, 532, 1343 December 15 (M. B. 40, 534, seqq.; introitus).

#### Orfanat Helsingfors.

1. Östberg, Pjotr Sverdrupin (S. 491; — —): 1861 Februar 5 (K. A. 280)².

2. Nohr, Heinrich, Pjotr Ursprungin (S. 505; — —): 1171 (M. B. 37, 186; introitus).

#### Orfanat Stadsförläringa.

1. Söderström, Pjotr Söderström (S. 507, 1458): \* 1801 August 17 (M. B. 38, 303).